
HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 21-09-2021

Naam Flinter Shared Services B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Datum uitspraak faillissement 9 november 2016

Insolventienummer faillissement F.10/16/569

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank -€                           

- postbank -€                           

-€                       

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris via de veiling 146.293,20€               25.007,16€               

   Af: kosten ivm verkoop 16.350,34-€                 2.824,06-€                 

   - inventaris 10.012,60€                 1.165,50€                 

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

139.955,46€          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden scheepsonderdelen

   - voorraad via de veiling

   Af: kosten ivm verkoop

   - immateriele activa -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement 10.000,00€                 

* Rechten van derden 10.000,00-€                 

* Boedelbijdrage 8.772,50€                   1.522,50€                 

* Inningskosten 84,48-€                        11,02-€                      

8.688,02€              

4. Overige baten:

 - Post nl 1.692,15€                   

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 58,81€                        

1.750,96€              

150.394,44€          24.860,08€               

Flinter Shared Services B.V./76880

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
21-9-2021

JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 21-09-2021

Naam Flinter Shared Services B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Datum uitspraak faillissement 9 november 2016

Insolventienummer faillissement F.10/16/569

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris bewindvoerder periode 21.10.16 t/m 08.11.16 15.480,58-€            2.686,71-€                 

1. Salaris curator periode 09.11.16 t/m 31.12.16 27.389,91-€            4.753,62-€                 

1. Salaris curator periode 01.01.17 t/m 31.03.17 27.446,41-€            4.763,43-€                 

1. Salaris curator periode 01.04.17 t/m 31.05.17 6.440,09-€              1.117,70-€                 

1. Salaris curator periode 01.06.17 t/m 31.12.17 8.801,10-€              1.527,46-€                 

1. Salaris curator periode 01.01.18 t/m 31.12.18 7.176,40-€              1.245,49-€                 

1. Salaris curator periode 01.01.19 t/m 31.10.20 429,93-€                 74,62-€                      

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Griffierecht -€                       -€                          

4. Kosten voortzetten activiteiten 11.509,94-€            1.997,60-€                 

5. Ontmantelen serverpark inclusief opslag 4.961,00-€              861,00-€                    

6. Kosten alarmcentrale 328,39-€                 57,00-€                      

7. UWV -€                       -€                          

8. Fiscus -€                       -€                          

109.963,75-€          19.084,63-€               

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 150.394,44€             

Totaal B (incl. BTW) 109.963,75-€             

Saldo boedelrekening NL57 ABNA 0555 7930 44 40.430,69€               

Flinter Shared Services B.V./76880

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
21-9-2021

JV


